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gezondheidsuitslagen ABC

Toelichting
Dit zijn de gezondheidsuitslagen voor ogen (ECVO), heupen (HD) en ellebogen (ED) van Labrador Retrievers uit de periode 
01-04-2019 tot en met 30-06-2019, zoals aangeleverd door de Raad van Beheer. De uitslagen staan op volgorde van binnenkomst bij 
de Raad van Beheer, en zijn hier -ten behoeve van de leesbaarheid- verkort weergegeven.

De gedetailleerde gezondheidsuitslagen van alle geteste Labradors kunt u vinden in de NLV database, neemt u voor toegang tot 
deze database contact op met Ingrid Muller: beheerder-database@nlv.nu

naam hond NHSB uitslag

MAURELLY'S ANNA BELLE 3120453 alles vrij

MAURELLY'S SUPER BUDDIE 3033989 alles vrij

HOPES AND DREAMS TERRA NATALE 3114127 alles vrij

CHARLY 2825529 alles vrij

FIEKE V.'T KLAPHEK 2958440 alles vrij

LUNA 3113515 alles vrij

MR COOPER FROM PARADISE RESIDENCE 3116688 alles vrij

ROSIJ'S JOSEF UIT 'T LABRADORIUM 2868517 alles vrij

ENGLISH HERITAGE EASBY ABBEY 3055222 alles vrij

PADDY  ST. JOHNS TRUEFRIEND 3120293 alles vrij

MOUNTAIN OAK'S BALANCED BALOU 2922278 alles vrij

VASCO V.D. ROMI'S HOEVE 2861131 alles vrij

JUPITER V.H. FLORIJNTJE 3080513 alles vrij

JAYLA 3110367 alles vrij

STAR 3063700 alles vrij

HOPE ACHTER 'T DIJKJE 3028067 alles vrij

BLESS ACHTER 'T DIJKJE 3013273 alles vrij

CHANEL DE KOPEREN HOND 2971828 alles vrij

SHIRA ACHTER 'T DIJKJE 2917036 alles vrij

WOEFDRAM'S BLACKHAWK 3109984 alles vrij

SELENE OF COOPERS HILL 3002980 alles vrij

BRANWEN'S SKYLARK V. MEINWEG 2977652 alles vrij

FE V.'T KIEFTENDORP 3119141 alles vrij

DORA V.D. HOESTEÊ 3068348 alles vrij

DE PASMAN HOEVE MILA 2937877 alles vrij

GAWAIN OF COOPERS HILL 3073614 alles vrij

DE PASMAN HOEVE MILLIE 3113674 alles vrij

SPRING EDITION OF DALWHINNIE 3115573 alles vrij

BOLLE TÛKE V.D. JABOLKESHUT 3039774 alles vrij

DUTCH BREEZE FLOATING CURRENT 3114688 alles vrij

ROSES TORMES OF FASKALLY'S FAUVE 2856788 alles vrij

RED FROM THE GUNDOG FARM 3109131 alles vrij

MEKORO DUST BOWL 3033308 alles vrij

STERRE FROM THE GUNDOG FARM 3109133 alles vrij

DUTCH DUKE FLOATING CURRENT 3114687 alles vrij

GUNDOG'S CHOICE CHANCE LOYAL 2994988 alles vrij

DUTCH HARVEY FLOATING CURRENT 3114690 alles vrij

WISHSTONE TOUGH AS BOOTSZ 3071650 alles vrij

TAKIRA LILLY V. JOJAMACO'S HOF 2965094 alles vrij

SILKE V/D MOOSTZICHT 2902282 alles vrij

BESSELINA NATURE V. JOJAMACO'S HOF 3020435 alles vrij

ECVO – OOGONDERZOEK (OOGSPIEGELEN)

naam hond NHSB uitslag

ARISTIDE 3042428 alles vrij

IBIZA DE HEICOPPER 2950791 alles vrij

REBEL BLEND HAIRY PRINCE GREEN BUTT 3092231 alles vrij

ROOS'S ANNELOT UIT 'T LABRADORIUM 2963194 alles vrij

ROSIJ'S JOSEF UIT 'T LABRADORIUM 2868517 alles vrij

TASMANIAN DEVIL V.D. STEENMORSHOEVE 2964870 alles vrij

KIND FELLOW OF WUNDERING HEIGHTS 3065403 alles vrij

JUUL UIT HET BETUWSE VELD 3078705 alles vrij

LENTE UIT HET BETUWSE VELD 2947516 alles vrij

BOGGY VALLEY'S MOLLY 3005165 alles vrij

FARAO MERA VALLIS 2992825 alles vrij

LOVELY DAYDREAMER V. BRANSJESLAND 3080544 alles vrij

BENDER-SENANG BENTLEY'S PRINCESS 3113485 alles vrij

BO 3106533 alles vrij

PLAY FULL TEAM KAT VON D 3046100 alles vrij

EARLY RISER'S BREEZE 2980512 alles vrij

ABAYOMI UGENIA OF SWEET ALE 3104340 alles vrij

HEARTBREAKER OF BOHEMIA BRAS 2888294 alles vrij

BETUWSE 3002818 alles vrij

PIP UIT HET BETUWSE VELD 3020269 alles vrij

MERINGUE OF BOHEMIA BRAS 2972789 alles vrij

PRESTADET'S MS EMMA 3051544 alles vrij

LARA 2994794 alles vrij

ELIZABETH KEEN V.H. HAESDAL 3116344 alles vrij

KEJUJA THE SOUND OF SILENCE 3027795 alles vrij

BLACKTHORN BOOSTER 3093134 alles vrij

KEEP ON BELIEVING V.D. ANSJOROS 3116096 alles vrij

HOPEFULL AYLA V. ARKA'S LOT 3068534 alles vrij

WITNEY V.D. HOOGEN BROEK 2941788 alles vrij

YEVA YADEE V. ACTREON 3020378 alles vrij

REBEL BLEND SPARKLE DUN 3092240 alles vrij

HIGHFLYER OF THE BARKING VOICES 3095909 alles vrij

DUAL ROY V.D. HOOYDAM HOEVE 3088222 alles vrij

TJITSKE FAN 'E KOOI-FENNE 2931569 alles vrij

KEEP ON SHINING V.D. ANSJOROS 3116099 alles vrij

BLUE V.D. WATERLANDSPOLDER 3001117 alles vrij

LABRAMARINE JAVA 3074540 alles vrij

JOY FAN TWILLENS 3106807 alles vrij

DUTCHLAB'S MEMORY LANE 3083213 alles vrij

RAFIKI 3045706 alles vrij

DOWN TO EARTH ROAD OF PRINCES 3019351 alles vrij
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ECVO – OOGONDERZOEK (OOGSPIEGELEN)

naam hond NHSB uitslag

REED'S FOWLING BLUE CROCUS 3076146 alles vrij

CHERRY ROSE V.D. ANSJOROS 2887545 alles vrij

NOOR FINAL GIFT  FAN TWILLENS 3110519 alles vrij

MIRRE FAN TWILLENS 3106805 alles vrij

ARTEMIS STABLES DOOLITTLE 2951799 alles vrij

BLOOMWOOD'S MRS GREY BELLA MARE 3134725 alles vrij

JAYLINN FABIËNNE GROOT WESSELINK 2916407 alles vrij

SARAH 2975966 alles vrij

HESTIA 3121392 alles vrij

VALENTINA 3106457 alles vrij

TERRALABRIYA WARCRAFT 3147341 alles vrij

MIS SARAH FROM PARADISE RESIDENCE 3116689 alles vrij

BEAUTIFUL HUNTER JACK 3057528 alles vrij

GARRETHALL QUIFF 2811612 alles vrij

JESSICA JONES V.H. HAESDAL 3116345 alles vrij

JOBIC DES FIELDS DE MAUNY 2997720 alles vrij

LUCKY LABRADOR'S IVY MAPLE 2956192 alles vrij

RAMBLE ROSE OF WESTBROOK CASTLE 2951461 alles vrij

SHANE FROM THE GUNDOG FARM 3062424 alles vrij

MUFFIN V. BUDILIUM HOF 2874961 alles vrij

BRUNEVILLE'S DREAMCATCHER 2952073 alles vrij

BEAUTIFUL HUNTER FINN 3009647 alles vrij

BEAUTIFUL HUNTER KATIE 3072855 alles vrij

CHARLIE CHASE V.D. GROTE MOOR 2885040 alles vrij

EPKE FAN IT FRYSKE WETTERLÂN 3116936 alles vrij

WOLFECA BOOTZ 2972393 alles vrij

QIANA SKADI OF ASGARD'S HOPE 3078420 alles vrij

FREYJA FEHU OF ASGARD'S HOPE 3026451 alles vrij

DISIRE D J FROM THE GROOVE OF JOY 2698163 alles vrij

BRAVE RAVI V.H. LINGE GAT 2965012 alles vrij

ROBIN V.D. ROOISE HEIKANT 3069115 alles vrij

BETINE 3098819 alles vrij

FAMILY HOME'S TEMPLE OF SOUND 3076329 alles vrij

NOA FAN TWILLENS 3027749 alles vrij

FAMILY HOME'S AIRLIN 2912667 alles vrij

IMPRESS INOA THE SECOND OFF APRIL 3041786 alles vrij

FAMILY HOME'S A TRIBUTE TO AIR 3029940 alles vrij

LABSWAY BLACK 3119470 alles vrij

LABSWAY PEARL 3119471 alles vrij

STAY IN ALIVE FAN'T DETICA 3109239 alles vrij

SKÔTSJE FAN MEM V.D. JABOLKESHUT 2983651 alles vrij

ENGLISH HERITAGE WAVERLEY ABBEY 3055224 alles vrij

VLAKLANDS VLEVO 2964423 alles vrij

DUAL PEARL V.D. HOOYDAM HOEVE 3068180 alles vrij

ROUNDWOOD'S HEARTBREAKER 3118679 alles vrij

ROUNDWOOD'S HEART OF GOLD 3118676 alles vrij

LINDE 3087748 alles vrij

LABRADOR GARDEN'S AMAZING GIRL 3099285 alles vrij

MORRISDALE MILLY 3072211 alles vrij

FAIRYWOOD'S BACIO DI CASANOVA E LUNA 3113653 alles vrij

naam hond NHSB uitslag

BEAR SKOGAHOLMS 2832588 alles vrij

BOGGY VALLEY'S SAAR 2918859 alles vrij

BOGGY VALLEY'S CLAIRE 3116644 alles vrij

AYA 3105560 alles vrij

ROSIJ'S DIRK UIT 'T LABRADORIUM 2915350 alles vrij

RIJAN RANGERS REDDY FOR ANYTHING 3071535 alles vrij

MORRISDALE BALD EAGLE 3115356 alles vrij

LAYKA 2899207 alles vrij

WE LIKE TO PARTY FAN'T DETICA 2973105 alles vrij

FOXRUSH TIMELESS EDITION 2978407 alles vrij

GUINNESS OF THE PYRAMID WOODSTACK 2900612 alles vrij

LOYAL GEMSTONE V.D. HOOYDAM HOEVE 2813286 alles vrij

PART VADIM V.D. HOOYDAM HOEVE 3113960 alles vrij

BROOKS VALLEY'S CHERVIL 3116253 alles vrij

BROOKS VALLEY'S MACE 3116250 alles vrij

HIGHBIRDS DONNY OF UPPERCLAWS 3037441 alles vrij

NIO 3097441 alles vrij

YOUR THE ONE OF WESTBROOK CASTLE 3103108 alles vrij

GINO V.D. PEPPELENBOSCH 2989634 alles vrij

BEIGE SEDUCTION CLAIRE'S MIRACLE 3102430 alles vrij

LEMON GRASS LEMINISCATUS 3149451 alles vrij

ANGEL 2890708 alles vrij

BRUNEVILLE'S ROYAL STAR 3084975 alles vrij

ORELIA OF WUNDERING HEIGHTS 3083385 alles vrij

ELLA 3109222 alles vrij

WAHNAHNISH SILVER SECRET 3072490 alles vrij

WAHNAHNISH BATIDA DE COCO 3123820 alles vrij

WAHNAHNISH ALASKA 3028494 alles vrij

LABRADOR GARDEN'S YOKO ONO 3075967 alles vrij

LILLY  STEVENS GUNDOGS 3098795 alles vrij

PRESTADET'S QUINN 2881572 alles vrij

SARA 3107915 alles vrij

GINA OF THE CHOCOLATE BOURG 3123800 alles vrij

BO OF THE CHOCOLATE BOURG 3037698 alles vrij

SUNNY OF THE CHOCOLATE BOURG 2987561 alles vrij

XARILETA BEAUTIFUL SURPRISE 2927840 alles vrij

XANTHOR V.D. ROMI'S HOEVE 2934743 alles vrij

COUNTRY COMPANION'S HONESTY 3107922 alles vrij

STARS AND TAILS LOOKS FROM MY DAD 3116015 alles vrij

HANREBOR SIR PATRICK 2844011 alles vrij

A SENSE OF PLEASURE'S BACON 3070492 alles vrij

FARBOURNE'S PILLOW TALK 3022574 alles vrij

KONSUL LAB WILD CARD 2988504 alles vrij

FARBOURNE'S TO THE MOON AND BACK 3048945 alles vrij

DEVONSHIRES THE REAL MCCOY 3000742 alles vrij

FARBOURNE'S SUMMER KISSES 3049565 alles vrij

EXIT ASTORELA 2942309 alles vrij

KONSUL LAB WIKTORIA'S SECRET 2988486 alles vrij

GO BACK RUNNING ON FAITH 2889536 alles vrij

FARBOURNE'S FLY ME TO THE MOON 3008028 alles vrij
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naam hond NHSB uitslag

MAURELLY'S MY HEART IS TRUE 2984981 alles vrij

ROCKET STAR RHISKEY 3147106 alles vrij

VLAKLANDS JASON 2913488 alles vrij

GO BACK BALVENIE 2796534 alles vrij

LOYAL FIRE V.D. HOOYDAM HOEVE 2928492 alles vrij

I AM NORAH NEJO FROM THE GROOVE OF JOY 3077997 alles vrij

I AM NOXX FROM THE GROOVE OF JOY 3077993 alles vrij

BIG SKY'S NORSE CODE 2980845 alles vrij

TICKLED PINK BY IC OF STORM'S LEGACY 2890036 alles vrij

UNA DAMIANA OF ROXY'S TALE 2992574 alles vrij

XANTHOS FLORA OF ROXY'S TALE 3120159 alles vrij

KILLING ME SOFTLY PERFEKT PARTNER 3041188 alles vrij

W-Z KA PERFEKT PARTNER 3046112 alles vrij

BONFIRE RUBY OF MAYFIELD MANOR 3093522 alles vrij

XANTHOS CEBREN OF ROXY'S TALE 3120156 alles vrij

UNION JACK V.D. ROOISE HEIKANT 3120601 alles vrij

ECVO – OOGONDERZOEK (OOGSPIEGELEN)

naam hond NHSB uitslag

NORRYLABS SAY PLEASE 2992343 alles vrij

PRECIOUS SWEET ROSE V. MEINWEG 2999396 alles vrij

WATER NYMPH SWEET ROSE OF APHRODITE 3111979 alles vrij

A SENSE OF PLEASURE'S JIM BEAM 2814226 alles vrij

JACLYNN 3121221 alles vrij

JENNIFER 3121220 alles vrij

LOEK 3112782 alles vrij

MICHAEL 3112784 alles vrij

PACO 3113091 alles vrij

SPRING SURPRISE OF DALWHINNIE 3115576 alles vrij

PRINS 3113094 alles vrij

NAUTICAL JOY LABRADOR MEGAN 3117972 alles vrij

SOMETHING GREAT OF COOPERS HILL 3121609 alles vrij

KEANU SPARKLES FOR YOU 3123858 alles vrij

RIJAN RANGERS HOT CHOCLAT 3123277 alles vrij

DE PASMAN HOEVE TESS 2959998 alles vrij

naam hond NHSB uitslag

MAURELLY'S GYPSY TIME 3112262
Retina Dysplasie (RD): NIET VRIJ (MULTI) FOCAAL

commentaar: 23-5-2019 multiple bullose retinopathie im tapetum beidseits.

HET MAYS WESTEND KATIE 2947566

Retina Dysplasie (RD): NIET VRIJ (MULTI) FOCAAL / Cornea dystrophie: NIET 

VRIJ / Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

commentaar: oogziekte 15 Cataract Niet Vrij Punctata / 24-05-2018 1. c. dystr

TRUFFEL 3046778 Distichiasis / Ectopische cilie: NIET VRIJ

TIKA TRAILS IMPOSSIBLE DREAM 2885464 Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ PUNCTATA

CREEKWATER CHARDONNAY KISSES 2926724 Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

MEMS HAR SKÔTSJE V.D. JABOLKESHUT 2982609

Persisterende Hyperpl. Tunica Vasculosa Lentis/F: NIET VRIJ GRAAD 1

commentaar: 28-3-2019 OS op de achterste lenskapsel zit een plaque PHTVL 

graad I.

FENDALE GIN SLING 3097638 Cataract (niet-congenitaal): VOORL NIET VRIJ POST.POL.

LABRADOR GARDEN'S XEN 3042193

Membrana Pupillaris Persisitens (MPP): NIET VRIJ IRIS

commentaar: 10-05-17 Os stippeltjes MPP en draadje iris-iris tgv MPP. 18-3-

2019 OS stippeltjes MPP en draadje iris iris MPP.

OF ANGELSFANTASY ENDLESSLY CUTE 2952083 Membrana Pupillaris Persisitens (MPP): NIET VRIJ IRIS

STILL STANDING ROAD OF PRINCES 3105241
Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

commentaar: 8-2-2019 OD: incipiente cataract

DARLEEN DE HEICOPPER 2767549

Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL / Retina degeneratie 

(PRA): VOORLOPIG NIET VRIJ

commentaar: 20-03-2019 Netvlies niet goed te onderzoeken. Anamnese wijst 

op PRA. ERG ter bevestiging.

LOYAL WORKER V.D. HOOYDAM HOEVE 3093309
Persisterende Hyperpl. Tunica Vasculosa Lentis/F: ERFELIJKHEID NOG ON-

DER STUDIE / Lensluxatie (prim.): NIET ONDERZOCHT

WYKE 3033895
Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

commentaar: Oogziekte 15 Cataract (niet congenitaal) Niet vrij Post.pol.
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naam hond NHSB uitslag

KEEP ON DREAMING V.D. ANSJOROS 3116097
Membrana Pupillaris Persisitens (MPP): NIET VRIJ IRIS

commentaar: 10-4-2019 OD MPP iris iris.

LABRADOR GARDEN'S XIFIRAH 3042196
Cornea dystrophie: NIET VRIJ

commentaar: 19-6-2019 OD Cholesterol kristallaanslag dystrofie  degeneratie.

DOLBIA OLALA 2947424
Cataract (niet-congenitaal): VOORL NIET VRIJ CORTICAAL

commentaar: 9-5-2019 Cataract voorlopig niet vrij congenitaal ant.sut.l.

BUCK VOM MITTELDEICH 2945413 Distichiasis / Ectopische cilie: NIET VRIJ

FAMILY HOME'S ASHLEY 2912668

Membrana Pupillaris Persisitens (MPP): NIET VRIJ LENS / Distichiasis / Ectopische cilie: NIET 

VRIJ / Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

commentaar: KC sicca vrij

WE SHOULD BE TOGETHER FAN TWILLENS 2943016
Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

commentaar: 28-3-2019 NIET VRIJ cataract niet congenitaal post.pol.

GOOD MILLER ALL IN CHOCOLATE 3091233
Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

commentaar: 2-5-2019 Cataract niet congenitaal Niet vrij post.pol.

ADIE 3076954 Distichiasis / Ectopische cilie: NIET VRIJ

ALICE 3087075
Distichiasis / Ectopische cilie: NIET VRIJ

commentaar: 10-4-2019 OU centraal op voorste lenskapsel restanten MPP.

CANNONFIELD GARTH 3090396 Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

PEBBLES 2769384
Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL /  Retina degeneratie (PRA): NIET VRIJ

commentaar: 23-04-2019 Progressieve Retina Atrophie

WAHNAHNISH DAIQUIRI 3123818 Retina Dysplasie (RD): NIET VRIJ GEOGRAFISCH

GREENWOOD LODGE OUR DREAM BOY 3047776 Membrana Pupillaris Persisitens (MPP): NIET VRIJ IRIS

OLDAMBSTER LABRADOR HEEM TREASURE 3044523 Membrana Pupillaris Persisitens (MPP): NIET VRIJ IRIS

DOLBIA AN UNEXPECTED FALL IN LOVE 3118230

Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ PUNCTATA

commentaar: 16-04-2019 OU puntvormige troebelingen in de auteriore cortex. OD een hypo 

en hyperreflexive plooi, eerder niets opgemerkt.

LABRADOR GARDEN'S YELLOW PEARL 3075966 Retina Dysplasie (RD): NIET VRIJ (MULTI) FOCAAL

UNA BLUEBELL OF ROXY'S TALE 2992573 Distichiasis / Ectopische cilie: NIET VRIJ

CASSIE 3115197
Membrana Pupillaris Persisitens (MPP): NIET VRIJ IRIS

commentaar: 09-04-2019 OU MPP iris-iris.

BEAUDY 3119334
Membrana Pupillaris Persisitens (MPP): NIET VRIJ IRIS

commentaar: 30-4-2019 OD en OS MPP iris iris.

RIJAN RANGERS COCOA COOKIE 3123283

Retina Dysplasie (RD): NIET VRIJ (MULTI) FOCAAL

commentaar: 04-06-2019 Oogziekte 4 Retina Dysplasie Niet Vrij Multifocaal en Geografisch. 

OD geografisch RD en OU Multifocaal RD

naam hond NHSB NW BA AS FCI

BOGGY VALLEY'S CLAIRE 3116644 36 0 A

JETT 3110368 33 0 Onvoldoende aansluiting A

BENDER-SENANG HAPPY GIRL 3113487 40 0 Onvoldoende aansluiting A

BROOKS VALLEY'S CHERVIL 3116253 40 0 A

BROOKS VALLEY'S MACE 3116250 40 0 Onvoldoende aansluiting A

LUTHER V.H. HAESDAL 3116340 40 0 Onvoldoende aansluiting A

RAYMOND REDDINGTON V.H. HAESDAL 3116342 40 0 Onvoldoende aansluiting A

MORRISDALE BALD EAGLE 3115356 38 0 Onvoldoende aansluiting A

CERBEL OVER THE MOON 3115225 40 0 Onvoldoende aansluiting A

EPKE FAN IT FRYSKE WETTERLÂN 3116936 40 0 Onvoldoende aansluiting A

HD-UITSLAGEN
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naam hond NHSB NW BA AS FCI

KEEP ON BELIEVING V.D. ANSJOROS 3116096 40 0 A

ELIZABETH KEEN V.H. HAESDAL 3116344 36 0 Onvoldoende aansluiting A

DUTCH BREEZE FLOATING CURRENT 3114688 40 0 Onvoldoende aansluiting A

MORDOR MCAVOY 3046765 38 0 A

MASTERS OF WATER OLIVIA SOPHIE 3138923 35 0 Onvoldoende aansluiting A

HIGHBIRDS DONNY OF UPPERCLAWS 3037441 40 0 Onvoldoende aansluiting A

KEEP ON DREAMING V.D. ANSJOROS 3116097 40 0 Onvoldoende aansluiting A

MIS SARAH FROM PARADISE RESIDENCE 3116689 36 0 A

MR COOPER FROM PARADISE RESIDENCE 3116688 38 0 Onvoldoende aansluiting A

BENDER-SENANG BENTLEY'S PRINCESS 3113485 33 0 Onvoldoende aansluiting A

ANKA 3088554 40 0 Onvoldoende aansluiting A

POCAHONTAS V.D. PEPPELENBOSCH 3112247 27 0 Onvoldoende aansluiting A

IMPRESS INOA THE SECOND OFF APRIL 3041786 40 0 Onvoldoende aansluiting A

KEDONGO'S ALADDIN 3077660 40 0 A

LABSWAY PEARL 3119471 36 0 Onvoldoende aansluiting A

LABSWAY BLACK 3119470 33 0 Onvoldoende aansluiting A

DE PASMAN HOEVE MILLIE 3113674 40 0 A

XANTHOS FLORA OF ROXY'S TALE 3120159 40 0 Onvoldoende aansluiting A

REBEL BLEND HAIRY PRINCE GREEN BUTT 3092231 33 0 Onvoldoende aansluiting A

MAYBERRY'S DREAM ANOTHER STAR 3119546 40 0 A

AFKE FAN IT FRYSKE WETTERLÂN 3116937 30 0 Onvoldoende aansluiting A

XANTHOS CEBREN OF ROXY'S TALE 3120156 40 0 A

HOPEFULL AYLA V. ARKA'S LOT 3068534 36 0 A

HESTIA 3121392 40 0 Onvoldoende aansluiting A

VALENTINA 3106457 40 0 Onvoldoende aansluiting A

COUNTRY COMPANION'S HONESTY 3107922 40 0 A

LEXANDRA DE HEICOPPER 3100401 40 0 Onvoldoende aansluiting A

AXEL V. ATTELAKEN 3119979 33 0 Onvoldoende aansluiting A

PIP UIT HET BETUWSE VELD 3020269 40 0 Onvoldoende aansluiting A

BLOOMWOOD'S MRS GREY BELLA MARE 3134725 40 0 Onvoldoende aansluiting A

MIRRE FAN TWILLENS 3106805 40 0 A

NOOR FINAL GIFT  FAN TWILLENS 3110519 40 0 Onvoldoende aansluiting A

JOY FAN TWILLENS 3106807 40 0 Onvoldoende aansluiting A

DUTCHLAB'S MEMORY LANE 3083213 40 0 Onvoldoende aansluiting A

LIKABLE ROXY  OF THE LABS-DYNASTY 3099254 40 0 Onvoldoende aansluiting A

LEMON GRASS LEMINISCATUS 3149451 40 0 Onvoldoende aansluiting A

UNION JACK V.D. ROOISE HEIKANT 3120601 40 0 A

SARA 3107915 40 0 Onvoldoende aansluiting A

PADDY  ST. JOHNS TRUEFRIEND 3120293 40 0 Onvoldoende aansluiting A

STERRE FROM THE GUNDOG FARM 3109133 33 0 A

RED FROM THE GUNDOG FARM 3109131 20 0 Onvoldoende aansluiting A

ORELIA OF WUNDERING HEIGHTS 3083385 40 0 A

ANNICK V. ATTELAKEN 3119982 36 0 A
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NIGHT SINGLE QUEEN OF MY HEART 3138922 38 0 Onvoldoende aansluiting A

GO BACK MARINA BAY 3118889 40 0 Onvoldoende aansluiting A

AAN DE RODE BEEK MARLEY 3115054 40 0 Onvoldoende aansluiting A

GINA OF THE CHOCOLATE BOURG 3123800 40 0 Onvoldoende aansluiting A

NEIGE DU MARAIS DE LA FRITILLAIRE 3152917 40 0 Onvoldoende aansluiting A

SOPHIE 3122891 38 0 Onvoldoende aansluiting A

CARPENNY PHAROH 3125116 40 0 Onvoldoende aansluiting A

LINDE 3087748 40 0 A

REMEMBER ME OF BROWNBANK COTTAGE 3135303 33 0 Onvoldoende aansluiting A

UNITED TALENT OF WUNDERING HEIGHTS 3123074 40 0 Onvoldoende aansluiting A

VICTORIA V. BUDILIUM HOF 3120996 38 0 Onvoldoende aansluiting A

ABAYOMI UGENIA OF SWEET ALE 3104340 40 0 Onvoldoende aansluiting A

CAVE LA FLEUR V. ROSA'S TIENMORGEN 3053923 40 0 A

MAURELLY'S ANNA BELLE 3120453 40 0 Onvoldoende aansluiting A

JACLYNN 3121221 40 0 Onvoldoende aansluiting A

JENNIFER 3121220 38 0 Onvoldoende aansluiting A

BOGGY VALLEY'S ANKE 3124351 40 0 Onvoldoende aansluiting A

WOEFDRAM'S BLACKHAWK 3109984 38 0 Onvoldoende aansluiting A

JESSICA JONES V.H. HAESDAL 3116345 15 3 Slechte aansluiting D

LIFETIMEDEVOTION INDIAN SUMMER 3089176 15 0 Slechte aansluiting D

STAY IN ALIVE FAN'T DETICA 3109239 35 3 Onvoldoende aansluiting D

LABRADOR GARDEN'S COCO CHANEL 3114657 36 0 Onvoldoende aansluiting C

PIP UIT HET BETUWSE VELD 3109126 40 2 Onvoldoende aansluiting C

TRUFFEL 3046778 17 2 Slechte aansluiting C

KEEP ON SHINING V.D. ANSJOROS 3116099 28 0 Slechte aansluiting C

SUNRISE SCARLET FIRE  V. MEINWEG 3116666 33 0 Onvoldoende aansluiting C

MORRISDALE GYRFALCON 3115358 20 2 Slechte aansluiting C

PRESTADET'S MR SOLO 3004783 38 1 Onvoldoende aansluiting B

naam hond NHSB uitslag

JESSICA JONES V.H. HAESDAL 3116345 VRIJ

JETT 3110368 VRIJ

LABRADOR GARDEN'S COCO CHANEL 3114657 VRIJ

PIP UIT HET BETUWSE VELD 3109126 VRIJ

BROOKS VALLEY'S CHERVIL 3116253 VRIJ

BROOKS VALLEY'S MACE 3116250 VRIJ

LUTHER V.H. HAESDAL 3116340 VRIJ

RAYMOND REDDINGTON V.H. HAESDAL 3116342 VRIJ

MORRISDALE BALD EAGLE 3115356 VRIJ

CERBEL OVER THE MOON 3115225 VRIJ

KEEP ON BELIEVING V.D. ANSJOROS 3116096 VRIJ

ELIZABETH KEEN V.H. HAESDAL 3116344 VRIJ

PRESTADET'S MR SOLO 3004783 VRIJ

ED-UITSLAGEN

naam hond NHSB uitslag

TRUFFEL 3046778 VRIJ

MASTERS OF WATER OLIVIA SOPHIE 3138923 VRIJ

KEEP ON DREAMING V.D. ANSJOROS 3116097 VRIJ

MIS SARAH FROM PARADISE RESIDENCE 3116689 VRIJ

MR COOPER FROM PARADISE RESIDENCE 3116688 VRIJ

BENDER-SENANG BENTLEY'S PRINCESS 3113485 VRIJ

ANKA 3088554 VRIJ

KEEP ON SHINING V.D. ANSJOROS 3116099 VRIJ

POCAHONTAS V.D. PEPPELENBOSCH 3112247 VRIJ

IMPRESS INOA THE SECOND OFF APRIL 3041786 VRIJ

KEDONGO'S ALADDIN 3077660 VRIJ

LABSWAY BLACK 3119470 VRIJ

LABSWAY PEARL 3119471 VRIJ
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gezondheidsuitslagen

naam hond NHSB uitslag

BENDER-SENANG HAPPY GIRL 3113487 Arthrose-l: graad 1 / LPC-L: aanwezig

DUTCH BREEZE FLOATING CURRENT 3114688 Arthrose-r: graad 1 / OCD-R: verdacht  

MORDOR MCAVOY 3046765
Arthrose-l: graad 1 / Arthrose-r: graad 1 / LPC-L: verdacht / LPC-R: verdacht / Inc-L: ver-

dacht

HIGHBIRDS DONNY OF UPPERCLAWS 3037441 Arthrose-l: graad 1 / Arthrose-r: graad 1 / LPC-L: verdacht / LPC-R: verdacht 

NOOR FINAL GIFT  FAN TWILLENS 3110519 Arthrose-r: graad 1 / LPC-R: aanwezig  

EPKE FAN IT FRYSKE WETTERLÂN 3116936
Arthrose-l: graad 2 / Arthrose-r: graad 2 / OCD-L: verdacht / LPC-L: aanwezig / LPC-R: 

aanwezig

naam hond NHSB uitslag

DE PASMAN HOEVE MILLIE 3113674 VRIJ

LIFETIMEDEVOTION INDIAN SUMMER 3089176 VRIJ

XANTHOS FLORA OF ROXY'S TALE 3120159 VRIJ

REBEL BLEND HAIRY PRINCE GREEN BUTT 3092231 VRIJ

MAYBERRY'S DREAM ANOTHER STAR 3119546 VRIJ

AFKE FAN IT FRYSKE WETTERLÂN 3116937 VRIJ

XANTHOS CEBREN OF ROXY'S TALE 3120156 VRIJ

HOPEFULL AYLA V. ARKA'S LOT 3068534 VRIJ

HESTIA 3121392 VRIJ

VALENTINA 3106457 VRIJ

COUNTRY COMPANION'S HONESTY 3107922 VRIJ

LEXANDRA DE HEICOPPER 3100401 VRIJ

AXEL V. ATTELAKEN 3119979 VRIJ

PIP UIT HET BETUWSE VELD 3020269 VRIJ

BLOOMWOOD'S MRS GREY BELLA MARE 3134725 VRIJ

MIRRE FAN TWILLENS 3106805 VRIJ

JOY FAN TWILLENS 3106807 VRIJ

DUTCHLAB'S MEMORY LANE 3083213 VRIJ

LIKABLE ROXY  OF THE LABS-DYNASTY 3099254 VRIJ

LEMON GRASS LEMINISCATUS 3149451 VRIJ

STAY IN ALIVE FAN'T DETICA 3109239 VRIJ

UNION JACK V.D. ROOISE HEIKANT 3120601 VRIJ

SARA 3107915 VRIJ

PADDY  ST. JOHNS TRUEFRIEND 3120293 VRIJ

ED-UITSLAGEN

naam hond NHSB uitslag

STERRE FROM THE GUNDOG FARM 3109133 VRIJ

RED FROM THE GUNDOG FARM 3109131 VRIJ

ORELIA OF WUNDERING HEIGHTS 3083385 VRIJ

ANNICK V. ATTELAKEN 3119982 VRIJ

NIGHT SINGLE QUEEN OF MY HEART 3138922 VRIJ

GO BACK MARINA BAY 3118889 VRIJ

AAN DE RODE BEEK MARLEY 3115054 VRIJ

NEIGE DU MARAIS DE LA FRITILLAIRE 3152917 VRIJ

SOPHIE 3122891 VRIJ

CARPENNY PHAROH 3125116 VRIJ

GINA OF THE CHOCOLATE BOURG 3123800 VRIJ

LINDE 3087748 VRIJ

UNITED TALENT OF WUNDERING HEIGHTS 3123074 VRIJ

VICTORIA V. BUDILIUM HOF 3120996 VRIJ

ABAYOMI UGENIA OF SWEET ALE 3104340 VRIJ

CAVE LA FLEUR V. ROSA'S TIENMORGEN 3053923 VRIJ

MAURELLY'S ANNA BELLE 3120453 VRIJ

SUNRISE SCARLET FIRE  V. MEINWEG 3116666 VRIJ

MORRISDALE GYRFALCON 3115358 VRIJ

JACLYNN 3121221 VRIJ

JENNIFER 3121220 VRIJ

BOGGY VALLEY'S ANKE 3124351 VRIJ

WOEFDRAM'S BLACKHAWK 3109984 VRIJ


